

Revidering av reglemente för miljö- och byggnämnden och regionstyrelsen avseende vindkraftsyttanden

Ur reglemente för regionstyrelsen

| Nuvarande lydelse i berörda delar | Föreslagen lydelse i berörda delar |
|---|---|
| <p>Delegering från fullmäktige 9 § Styrelsen beslutar i följande grupper av ärenden:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. upptagande av lån inom den beloppsram och de riktlinjer som fullmäktige fastställt, 2. på begäran av nämnd omfördela medel som anslagits till nämnden inom den budgeterade verksamhetsvolymen och av fullmäktige fastställd beloppsram och andra riktlinjer, 3. i mål och ärenden där styrelsen för regionens talan, med för regionen bindande verkan, träffa överenskommelse om betalning av fordran, anta ackord, ingå förlikning och sluta annat avtal, 4. tillstånd att använda regionens vapen, 5. avgivande av yttranden enligt kameraövervakningslagen (2013:460), 6. i ärenden om exploatering, om tidsbegränsade markoptioner s.k. markanvisningsavtal och om exploateringsavtal, med den begränsningen att detaljplan i förekommande fall ska beslutas av regionfullmäktige. <p>Styrelsen beslutar också om yttranden som ankommer på fullmäktige när dessa inte är av principiell betydelse eller när tiden inte medger att yttrandet behandlas av fullmäktige. Styrelsen ska om möjligt samråda med berörd nämnd vid handläggning av yttrandet.</p> | <p>Delegering från fullmäktige 9 § Styrelsen beslutar i följande grupper av ärenden:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. upptagande av lån inom den beloppsram och de riktlinjer som fullmäktige fastställt, 2. på begäran av nämnd omfördela medel som anslagits till nämnden inom den budgeterade verksamhetsvolymen och av fullmäktige fastställd beloppsram och andra riktlinjer, 3. i mål och ärenden där styrelsen för regionens talan, med för regionen bindande verkan, träffa överenskommelse om betalning av fordran, anta ackord, ingå förlikning och sluta annat avtal, 4. tillstånd att använda regionens vapen, 5. avgivande av yttranden enligt kameraövervakningslagen (2013:460), 6. i ärenden om exploatering, om tidsbegränsade markoptioner s.k. markanvisningsavtal och om exploateringsavtal, med den begränsningen att detaljplan i förekommande fall ska beslutas av regionfullmäktige och 7. om kommunal tillstyrkan enligt 16 kap. 4 § miljöbalken. <p>Styrelsen beslutar också om yttranden som ankommer på fullmäktige när dessa inte är av principiell betydelse eller när tiden inte medger att yttrandet behandlas av fullmäktige. Styrelsen ska om möjligt samråda med berörd nämnd vid handläggning av yttrandet.</p> |

Ur reglemente för miljö och byggnämnden

| Nuvarande lydelse i berörda delar | Föreslagen lydelse i berörda delar |
|--|--|
| <p>4 § Miljö- och byggnämnden ska</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. genomföra plan-/programarbetet utifrån de planbesked/uppdrag som ges av ansvarig nämnd enligt tabeller nedan, 2. handha Region Gotlands mätningstekniska verksamhet, | <p>4 § Miljö- och byggnämnden ska</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. genomföra plan-/programarbetet utifrån de planbesked/uppdrag som ges av ansvarig nämnd enligt tabeller nedan, 2. handha Region Gotlands mätningstekniska verksamhet, |

3. övervaka att ägare till byggnader fullgör sina skyldigheter om funktionskontroll av ventilationssystem,

4. ansvara för tillsynsuppgifter enligt lag (2006:985) om energideklaration för byggnader,

5. handlägga namnsättning av gator och kvarter samt adressnumrering,

6. handha uppgifter enligt lag (2006:378) om lägenhetsregister,

7. besluta om Region Gotlands besked i vindkraftärenden enligt 16 kap. 4 § miljöbalken,

8. svara för prövning och tillsyn inom naturvården som ankommer på Region Gotland i den mån uppgiften inte lagts på annan nämnd,

9. svara för att initiera och bereda ärenden om inrättande av skyddsområden enligt 7 kap. miljöbalken som är påkallade, i den mån uppgiften inte lagts på annan nämnd,

10. besluta i ärenden om strandskyddsdispens och ha tillsyn över efterlevnaden av strandskyddet,

11. svara för prövning av ansökningar om tillstånd till eller dispens för skyltning enligt lagen med särskilda bestämmelser om gatuhållning och skyltning.

12. svara för prövning och tillsyn som ankommer på Region Gotland inom miljö- och hälsoskyddsområdet (inkluderande förorenade områden samt kemiska produkter och biotekniska organismer),

13. svara för tillsyn som ankommer på Region Gotland vad gäller vattenverksamhet, vattenskyddsområden, skötsel av jordbruksmark,

14. svara för prövning av ansökningar om tillåtelse, tillstånd, dispens eller undantag från vad som annars gäller i fråga om transport, återvinning eller bortskaffande av avfall, i den mån detta inte ankommer på tekniska nämnden, och för den tillsyn som ankommer på Region Gotland vad gäller avfallshantering, producentansvar, nedskräpning och dumpning av avfall,

15. följa utvecklingen inom Region Gotland i miljö- och hälsoskyddshänseende och andra frågor inom nämndens ansvarsområde och därvid utarbeta de förslag som är påkallade,

16. medverka i planering där miljö- och hälsoskyddsfrågor eller andra frågor inom nämndens ansvarsområde berörs,

3. övervaka att ägare till byggnader fullgör sina skyldigheter om funktionskontroll av ventilationssystem,

4. ansvara för tillsynsuppgifter enligt lag (2006:985) om energideklaration för byggnader,

5. handlägga namnsättning av gator och kvarter samt adressnumrering,

6. handha uppgifter enligt lag (2006:378) om lägenhetsregister,

7. svara för prövning och tillsyn inom naturvården som ankommer på Region Gotland i den mån uppgiften inte lagts på annan nämnd,

8. svara för att initiera och bereda ärenden om inrättande av skyddsområden enligt 7 kap. miljöbalken som är påkallade, i den mån uppgiften inte lagts på annan nämnd,

9. besluta i ärenden om strandskyddsdispens och ha tillsyn över efterlevnaden av strandskyddet,

10. svara för prövning av ansökningar om tillstånd till eller dispens för skyltning enligt lagen med särskilda bestämmelser om gatuhållning och skyltning.

11. svara för prövning och tillsyn som ankommer på Region Gotland inom miljö- och hälsoskyddsområdet (inkluderande förorenade områden samt kemiska produkter och biotekniska organismer),

12. svara för tillsyn som ankommer på Region Gotland vad gäller vattenverksamhet, vattenskyddsområden, skötsel av jordbruksmark,

13. svara för prövning av ansökningar om tillåtelse, tillstånd, dispens eller undantag från vad som annars gäller i fråga om transport, återvinning eller bortskaffande av avfall, i den mån detta inte ankommer på tekniska nämnden, och för den tillsyn som ankommer på Region Gotland vad gäller avfallshantering, producentansvar, nedskräpning och dumpning av avfall,

14. följa utvecklingen inom Region Gotland i miljö- och hälsoskyddshänseende och andra frågor inom nämndens ansvarsområde och därvid utarbeta de förslag som är påkallade,

15. medverka i planering där miljö- och hälsoskyddsfrågor eller andra frågor inom nämndens ansvarsområde berörs,

16. utarbeta de förslag till åtgärdsprogram och åtgärdsplaner som kan krävas av Region Gotland och svara för provtagning som ålagts

| | |
|--|--|
| <p>17. utarbeta de förslag till åtgärdsprogram och åtgärdsplaner som kan krävas av Region Gotland och svara för provtagning som ålagts Region Gotland med anledning av miljökvalitetsnormer, och</p> <p>18.svara för den tillsyn avseende gatuhållning som ankommer på Region Gotland enligt lagen med särskilda bestämmelser om gatuhållning och skyltning.</p> | <p>Region Gotland med anledning av miljökvalitetsnormer, och</p> <p>17.svara för den tillsyn avseende gatuhållning som ankommer på Region Gotland enligt lagen med särskilda bestämmelser om gatuhållning och skyltning.</p> |
|--|--|